Cap. 10, Z. 7 nach 'psalmi' : 'cum totidem veniis per

noctem et' add. B. — Z. 8 nach 'psalmi' : 'cum veniis per
noctem et' add. B.

Cap. 11, Z. 4 nach induti' : 'nudis pedibus' add. B. —
Z. 6 nach 'debent' : 'decani id est' add. B. — Z. 25 nach
'eorum' : 'decanis et eorum' add. B.

Cap. 13, Z. 18 ... 35 'Postquam . . . Resp. Volo' om.
B. —• Z. 48 ... 58 'Oratio. Tunc sacerdos . . . perducat'

om. B. — Z. 59 . . . 64 : siehe oben S. 338 f. — Z. 65 . . .

69 'Oratio . . . Oratio' om. B. - Z. 91 . . . 95 'Oratio.

Omnipotens . . . veniam' om. B.

1) Mit zwei Ausnahmen : c. 13. 33 ; dem c. 33 giebt Ivo, Decr.

15, 164 (= Burch. 19, 156) die Aufschrift 'Ex eodem' (sc. 'concilio Eliber-

tano'), was möglicherweise schon bei Burchard stand. — Den Wortlaut der

Inscriptionen siehe in Spalte 6 der Tabelle. 2) Vgl. oben S. 331,

Anm. 1.

23*
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Cap. 17, Z. 2 vor 'proiciantur' : 'intralia' add. B.

Cap. 20, Z. 12 nach 'poeniteat' : 'qui est xx annorum'

add. B.
Cap. 24, Z. 4 nach 'poeniteat': 'unum ex his' add. B.

(cf. orig.).

Cap. 26 b : Rubr. 'De eadem re add. B.

Cap. 31b: Rubr. 'De eadem re' add. B.

Cap. 32 Rubr. in fine: 'ab uxoribus' add. B.

Cap. 36 Rubr. : 'De eadem re' (sc. 'De homicidiis et

calumniis episcoporum et reliquorum ordinum') B. — Z. 2

'etiamsi negaverit, si liber est, septuaginta dies ieiunet' (!)

:

'aut, si negaverit, si liber est, cum septuaginta duobus
iuret' B. — Z. 6 nach 'coniugii' : 'maneat' add. B.

Cap. 37 Rubr. : 'De interfectoribus sacerdotum' B. —
Z. 4 nach 'atque' : 'dominicis' add. B. — Z. 5 nach 'quinque

annos' : 'non ingrediatur, sed ante fores ecclesiae stet, post

quinque annos ecclesiam' add. B. — Z. 6 nach 'audientes':

'stet' add. B.

Cap. 38 a: siehe oben S. 340 f.

Cap. 40 Rubr. : 'Ut unusquisque episcopus clericos in

suo episcopio vagantes ad suum episcopum redire faciat'

B. — Z. 2 'quinam' : 'unde' B. (cf. orig.).

Cap. 41, Z. 12 . . . 16 'nam ipse . . . denegavit' om.

B. (cf. Reg.).

Cap. 43 b : Rubr. 'De illis, qui infantes suos non sponte

interficiunt' add. B.

Cap. 44: Burch. 2, 189 = Reg. 1,87, oben S. 341.

Cap. 45 Rubr. : 'Quod diaconi, sicut episcopus et pres-

byter, cessare debeant ab opere coniugali' B.

Cap. 48a Rubr.: 'De his, qui in matrimonio iuncti

sunt et concumbere non possunt' B. (cf. Reg.). — Z. 6 nach

'alium' : 'si autem ille aliam acceperit, separentur' add. B.

Cap. 48 b Rubr. : 'De eadem re' B. (cf. Reg.).

Cap. 49, Z. 12 nach 'peccantibus' : 'fecisse leguntur et'